
 

 

 

 2019 年 4 ⽉ 13 ⽇快晴の空の下、浅⽥町上納地区⼟
地整理再⽣事業の竣⼯式が無事に執り⾏われまし
た。 
この⽇を迎えられましたのも、当プロジェクトに関
わって頂いた全ての関係者の皆様のお⼒添えを頂い
たからこそだと思います。事業を推進しながら志半
ばで亡くなった前社⻑の筧も、皆様に⼼から感謝を
申し上げていると存じます。 
当プロジェクトの完了まで、まだ時間がかかります
が、皆様のお⼒をもうしばらくお借りしながら、事
業を完遂してまいりたいと思います。また今回の事
業で得たご縁を本当に⼤切にしながら、今後とも新
たな事業に邁進していく所存でございますので、変
わらぬご⽀援を頂ければ幸いでございます。ご参列
頂きました皆様、並びにご⽀援頂きました皆様、誠
にありがとうございました。 
�

イデアコンサルタント株式会社  ⽯川 望 

 

  
 

⽇進市浅⽥町上納地内プロジェクト造成⼯事 竣⼯式 
－皆様のおかげで無事に終えることができましたー 

イデアPJ2
長方形


